LTDA. 

39,06 15 30 84,06 

7 
DELTHAC 1 
SEGURIDAD 
LTDA. 

36,68 0 30 66,68 

8 
COMPAÑÍA DE 
VIGILANCIA 
PPH LIMITADA. 

37,72 5 30 72,72 

Valor de la propuesta económica presentada por el adjudicatario: 

8. Valor del contrato  

MIL CUATROCIENTOS VEINTE MILLONES CUARENTA Y DOS MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($1.420.042.774,00), 
incluido IVA. El valor indicado corresponde a la oferta del proponente adjudicatario 
y corresponde a un plazo de ejecución de doce (12) meses. 

Evaluador 1      Evaluador 2 

Andrea del Pilar González Moreno   Ricardo Fabian Forero Reina